
sexta-feira, 19 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2021 
 

P.A: Nº 0171/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 006/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001-59 – 
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EFETUAR REFORMA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, E ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS TERMOS DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº 
006/2021 E SEUS ANEXOS E AS DISPOSIÇÕES DESTE CONTRATO. – VALOR GLOBAL: R$ 223.498,30 
(DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS).  
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 12.16 – ATIVIDADES: 2.013 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 - FONTES DE RECURSOS: 02 – VIGÊNCIA: 08 
(OITO) MESES A PARTIR DA DATA DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO, PODENDO SER 
PRORROGADO ATRAVÉS DE TERMO ADITIVO CONFORME LEI VIGENTE. – DATA DA ASSINATURA: 
05/11/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4314AC86A54F816F2B01E0F37D047EFA


		2021-11-19T10:49:41-0300




